分任契約担当官

陸上自衛隊那覇駐屯地

第４30会計隊長 　本間　宏隆

　下記のとおり入札致します 住　所

氏　名

納 期 令和5年3月31日

納 地 各　地

品　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　価 金　　　額 備　考

以下余白

令和5年2月16日

入　　札　　書

殿

印

　当社は、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾の上見積致します。

　また「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。

￥ 品目別総額決定

カートリッジほか１９３件別紙入札書内訳のとおり

別紙

一連
番号

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数　量
単　価
（税抜）

金　　　額
（税抜）

納入場所

1 カートリッジ ＴＨＹ５８２Ｎ　ＴＯＴＯ EA 50
那覇　厚生

2 面付箱錠 Ｐ－ＭＸＬ－ＮＵ（Ｌ）　ＧＯＡＬ EA 25
那覇　厚生

3 面付箱錠 Ｐ－ＭＸＬ－ＮＵ（Ｒ）　ＧＯＡＬ EA 25
那覇　厚生

4 スリムコーナー平面９０° ＳＫ－１００－Ｉ　因幡電機 EA 20
那覇　空調

5 ウォールコーナー ＳＷ－１００－Ｉ　因幡電機 EA 10
那覇　空調

6 端末カバー ＳＥＮ－１００－Ｉ　因幡電機 EA 10
那覇　空調

7 スリムジョイント ＳＪ－１００－Ｉ　因幡電機 EA 20
那覇　空調

8 スリムコーナー立面９０° ＳＣ－１００－Ｉ EA 10
那覇　空調

9 コネクタ ＦＰＫ－１６ＦＭ　未来工業 BG 3 南与座
ボイラー

10 コネクタ ＦＰＫ－２２ＦＭ　未来工業 BG 3 南与座
ボイラー

11 コネクタ ＦＰＫ－２８ＦＭ　未来工業 BG 3 南与座
ボイラー

12 ＰＦ管両サドル ＳＦ－２２ＡＭ　未来工業 EA 50 南与座
ボイラー

13 ＰＦ管両サドル ＳＦ－２８ＡＭ　未来工業 EA 50 南与座
ボイラー

14 マシンフレキ ＭＦＰＡ－１６Ｍ５　未来工業 SP 1 南与座
ボイラー

15 マシンフレキ ＭＦＰＡ－２２Ｍ５　未来工業 SP 1 南与座
ボイラー

16 マシンフレキ ＭＦＰＡ－２８Ｍ３　未来工業 SP 1 南与座
ボイラー

17 ２号コネクタ ２Ｋ－１６Ｍ　未来工業 EA 10 南与座
ボイラー

18 ２号コネクタ ２Ｋ－２２Ｍ　未来工業 EA 10 南与座
ボイラー

19 ２号コネクタ ２Ｋ－２８Ｍ　未来工業 EA 10 南与座
ボイラー

20 偏芯コネクタ ２ＫＳ－１６Ｍ　未来工業 EA 5 南与座
ボイラー

21 偏芯コネクタ ２ＫＳ－２２Ｍ　未来工業 EA 5 南与座
ボイラー

22 硬質ビニル電線管 ＶＥ－１６Ｍ　未来工業 PC 5 南与座
ボイラー

23 硬質ビニル電線管 ＶＥ－２２Ｍ　未来工業 PC 5 南与座
ボイラー

24 硬質ビニル電線管 ＶＥ－２８Ｍ　未来工業 PC 5 南与座
ボイラー

25 ノーマルベンド Ｎ－１６Ｍ　未来工業 EA 5 南与座
ボイラー

26 ノーマルベンド Ｎ－２２Ｍ　未来工業 EA 5 南与座
ボイラー

27 ノーマルベンド Ｎ－２８Ｍ　未来工業 EA 5 南与座
ボイラー

28 ＶＥ管フレキ ＶＦ－１６ＦＭ１０　未来工業 SP 1 南与座
ボイラー

29 ＶＥ管フレキ ＶＦ－２２ＦＭ１０　未来工業 SP 1 南与座
ボイラー

30 ＶＥ管フレキ ＶＦ－２８ＦＭ１０　未来工業 SP 1 南与座
ボイラー

入　札　書　内　訳
会社名：

2 / 8 ページ

別紙

一連
番号

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数　量
単　価
（税抜）

金　　　額
（税抜）

納入場所

入　札　書　内　訳
会社名：

31 ＶＥ両サドル Ｓ－１６Ｍ　未来工業 EA 50 南与座
ボイラー

32 ＶＥ両サドル Ｓ－２２Ｍ　未来工業 EA 50 南与座
ボイラー

33 ＶＥ両サドル Ｓ－２８Ｍ　未来工業 EA 20 南与座
ボイラー

34 ダクトクリップ ＤＣ－１６Ｓ　未来工業 EA 10 南与座
ボイラー

35 ダクトクリップ ＤＣ－２２２５Ｓ　未来工業 EA 10 南与座
ボイラー

36 ダクトクリップ ＤＣ－２８３１Ｓ　未来工業 EA 10 南与座
ボイラー

37 ルームサーモスタット ＭＣＴ１０－Ｃ１４０ EA 1 南与座
ボイラー

38 電磁弁 ＰＦ２２－Ｗ　５０Ａ　ベン EA 1 南与座
ボイラー

39 配管用炭素鋼鋼管 ＳＧＰ５０Ａ　白　４ｍ PC 2 南与座
ボイラー

40 ねじ込みフランジ ５０Ａ　１０Ｋ　白 EA 6 南与座
ボイラー

41 フランジパッキン ５０Ａ　ｔ２㎜ SH 6 南与座
ボイラー

42 ボルト・ナット・平ワッシャー Ｍ１６　ステンレス ST 24 南与座
ボイラー

43 エルボ ５０Ａ　９０°　白 EA 5 南与座
ボイラー

44 ニップル ５０Ａ　白 EA 10 南与座
ボイラー

45 ニップル ５０Ａ　白　６５㎜ EA 5 南与座
ボイラー

46 ニップル ５０Ａ　白　７５㎜ EA 5 南与座
ボイラー

47 ニップル ５０Ａ　白　１００㎜ EA 5 南与座
ボイラー

48 ユニオン ５０Ａ　白 EA 3 南与座
ボイラー

49 ユニオンパッキン ５０Ａ　耐熱・耐蒸気用 EA 10 南与座
ボイラー

50 ソケット ５０Ａ　白 EA 3 南与座
ボイラー

51 異径チーズ ５０×２０Ａ　白 EA 3 南与座
ボイラー

52 異径ソケット ５０×２０Ａ　白 EA 3 南与座
ボイラー

53 ねじ込みフランジ ２０Ａ　１０Ｋ　白 EA 4 南与座
ボイラー

54 フランジパッキン ２０Ａ　ｔ２㎜ SH 4 南与座
ボイラー

55 ニップル ２０Ａ　白 EA 10 南与座
ボイラー

56 ニップル ２０Ａ　５０㎜　白 EA 10 南与座
ボイラー

57 ニップル ２０Ａ　６５㎜　白 EA 10 南与座
ボイラー

58 ニップル ２０Ａ　７５㎜　白 EA 10 南与座
ボイラー

59 ニップル ２０Ａ　１００㎜　白 EA 10 南与座
ボイラー

60 エルボ ２０Ａ　９０°　白 EA 10 南与座
ボイラー

3 / 8 ページ

別紙

一連
番号

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数　量
単　価
（税抜）

金　　　額
（税抜）

納入場所

入　札　書　内　訳
会社名：

61 ゲートバルブ ２０Ａ　真鍮 EA 2 南与座
ボイラー

62 蒸気用保温材
５０Ａ用　内径６１㎜×２ｍ　耐熱
保温チューブ

EA 5 南与座
ボイラー

63 ユニオン ２０Ａ　白 EA 5 南与座
ボイラー

64 ユニオンパッキン ２０Ａ　耐熱・耐蒸気用 EA 5 南与座
ボイラー

65 サイホンチャッキ弁 ＳＣ１－４Ｆ－Ｃ　タクミナ EA 6 那覇
ボイラー

66 透明網入ガラス １，０００×１，０００×ｔ６．８㎜ SH 5
那覇　木工

67 合板 １，８２０×９１０×ｔ１２㎜ SH 20
那覇　木工

68 合板 １，８２０×９１０×ｔ９㎜ SH 10
那覇　木工

69 合板 １，８２０×９１０×ｔ５㎜ SH 10
那覇　木工

70 合板 １，８２０×９１０×ｔ３㎜ SH 10
那覇　木工

71 正割材 ４５×４５×４，０００㎜　一等級 PC 10
那覇　木工

72 杉平割材 ９０×４５×４，０００㎜　一等級 PC 20
那覇　木工

73 リミッター
ＬＭＳ６２４ＧＣ－２．３（ＬＭＳ６２
４ＧＮ）　文化シャッター

EA 2 知念
ボイラー

74 障害物感知装置
マジックセンサーＭＳＳ－４．２　制御
盤ＡＲＸ－１　１００１　文化シャッター EA 1 知念

ボイラー

75 普通ポルトランドセメント ２５ｋｇ BG 10 知念
ボイラー

76 石膏ボード
ＱＭ－９８２８　９．５㎜厚　３×６
版

SH 5 知念
ボイラー

77 石膏ビス
Ｓ２５Ｃ　３．５×２５㎜　カラー仕
上げ

CA 1 知念
ボイラー

78 角スタッド ４０×２０×３，０００㎜ PC 10 知念
ボイラー

79 化粧天井ボード
不燃　ＮＭ－１８６４　９１０×９１
０×ｔ９．５㎜

SH 10 知念
ボイラー

80 シリコンシーラント ＥＡ９３０ＡＮ－１１Ａ　防カビ入り PC 5 知念
ボイラー

81 シリコンシーラント ＥＡ９３０ＡＮ－１２Ａ　防カビ入り PC 5 知念
ボイラー

82 壁パテ ＥＡ９３４ＫＤ－４Ａ BG 10 知念
ボイラー

83 シールテープ ＥＡ３５１Ｎ CA 3 知念
ボイラー

84 六角頭ピアスビス
ＥＡ９４９－７６１　６×１９㎜　ステ
ンレス製

CA 2 知念
ボイラー

85 六角頭ピアスビス
ＥＡ９４９－７６２　６×２５㎜　ステ
ンレス製

CA 2 知念
ボイラー

86 六角頭ピアスビス
ＥＡ９４９－７６３　６×３５㎜　ステ
ンレス製

CA 2 知念
ボイラー

87 六角頭ピアスビス
ＥＡ９４９－７６４　６×４５㎜　ステ
ンレス製

CA 2 知念
ボイラー

88 六角頭ピアスビス
ＥＡ９４９ＥＧ－５５４　５×２５㎜
ステンレス製

CA 2 知念
ボイラー

89 クッションフロア
ストーン・オニックス（目地なし）　ク
リーム色　幅１，８００㎜　ｔ１．８㎜ MT 6 知念

ボイラー

90 接着剤
ＲＥ４５２　タイルエースＰｒｏ　２ｋ
ｇ　グレー

CN 3 知念
ボイラー

4 / 8 ページ

別紙

一連
番号

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数　量
単　価
（税抜）

金　　　額
（税抜）

納入場所

入　札　書　内　訳
会社名：

91 メラニン化粧板
Ｈ－５１１３ＫＢ　６枚組　アイカ
工業

PR 1 知念
ボイラー

92 アクリル板
ＥＡ４４０ＤＷ－８１　１，０００×
１，０００×ｔ５㎜

SH 3 知念
ボイラー

93 ソフト巾木 １００㎜　茶色　２０枚入り CA 1 知念
ボイラー

94 石膏ボードファイバーテープ タイガーＧファイバーテープＮ SP 3 知念
ボイラー

95 有圧換気扇 ＦＹ－３０ＧＳＵ３　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ UN 1 知念
ボイラー

96 保護ガード ＦＹ－ＧＧＳ３０３　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ UN 1 知念
ボイラー

97 エアコンカバー ＥＡ１１５Ｚ－２５ EA 1 知念
ボイラー

98 定水位弁
ＳＭ－Ｓ－３Ｋ　呼び径５０㎜　Ｆ
Ｍバルブ

EA 1 知念
ボイラー

99 シールテープ ＥＡ３５１Ｎ CA 3 知念
ボイラー

100 重量戸車 ＪＣＰ－１００５　ヨコヅナ EA 10 八重瀬
ボイラー

101 モール用スイッチボックス ＭＳＢ－Ｆ１　モダンホワイト EA 20 八重瀬
ボイラー

102 エアコンカバー ＥＡ１１５Ｚ－２５ EA 1 八重瀬
ボイラー

103 エアコンカバー用支持金物 ＥＡ９５１ＥＺ－１ ST 1 八重瀬
ボイラー

104 大便器押し棒部 ＴＨＹ３２６　ＴＯＴＯ EA 20
那覇　給排水

105 パッキン ＴＨ９１０３５Ｓ　ＴＯＴＯ EA 20
那覇　給排水

106 大便器用ピストンバルブ ＴＨＹ３２８　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

107 ボールタップ ６６１６－２０　２０Ａ EA 3
那覇　給排水

108 ボールタップ ６６１６－２５　２５Ａ EA 3
那覇　給排水

109 ＬＡカップリング
ＨＩ－ＬＡマルチ型３／４　２０Ａ
リケン

EA 10
那覇　給排水

110 洗濯機用ニップル ７７２２　カクダイ EA 5
那覇　給排水

111
センサー式小便器ピストンバ
ルブ

ＴＨ６７５　ＴＯＴＯ EA 5
那覇　給排水

112 メタルバルブソケット ＨＩＭＶＳ２０　２０Ａ EA 10
那覇　給排水

113 メタルバルブソケット ＨＩＭＶＳ２５　２５Ａ EA 10
那覇　給排水

114 ライニング鋼管 ＳＧＰ－ＶＢ　１５Ａ　４ｍ PC 2
那覇　給排水

115 Ｏリングセット ＥＡ４２３ＭＢ ST 1
那覇　給排水

116 Ｏリングセット ＥＡ４２３ＲＹ－１ ST 1
那覇　給排水

117 大便器用スパット Ｔ８２ＣＲ３２　ＴＯＴＯ EA 5
那覇　給排水

118 横穴付きトラップ ４３３－５０３－３２　カクダイ EA 10
那覇　給排水

119 流し台用ホース ４５４４－１．２　カクダイ EA 10
那覇　給排水

120 万能ホーム水栓用スピンドル ＴＨＹ３１１０４　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

5 / 8 ページ

別紙

一連
番号

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数　量
単　価
（税抜）

金　　　額
（税抜）

納入場所

入　札　書　内　訳
会社名：

121 Ｏリング ９１２３２Ｅ１　ＴＯＴＯ EA 20
那覇　給排水

122 ガスケット ＷＧ－１　ＬＩＸＩＬ EA 3
那覇　給排水

123 パッキン ＴＨＹ９１０５４　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

124 パッキン ＴＨＹ９１６１０　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

125 パッキン ＴＨＹ９１０３７　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

126 パッキン ＴＨＹ９１０６９　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

127 パッキン ＴＨＹ９１００３　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

128 パッキン ＴＨＹ９１００３－１　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

129 パッキン ＴＨＹ９１１４０　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

130 パッキン ＴＨＹ９１５０６　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

131 パッキン ＴＨＹ９１５０７　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

132 パッキン ＴＨＹ９３０８９　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

133 パッキン ＴＨＹ９１５８６　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

134 パッキン ＴＨＹ９１７３４　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

135 Ｕパッキン ＴＨＹ９１２５６　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

136 Ｕパッキン ＴＨＹ９１２４６　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

137 三角パッキン ＴＨＹ９１７３９　ＴＯＴＯ EA 10
那覇　給排水

138 プラグ ＥＡ４６９ＢＪ－１０４　１／２ EA 5
那覇　給排水

139 プラグ ＥＡ４６９ＢＪ－１０６　３／４ EA 5
那覇　給排水

140 エンドキャップ ＥＡ４６９ＢＪ－４ EA 5
那覇　給排水

141 エンドキャップ ＥＡ４６９ＢＪ－６　３／４ EA 5
那覇　給排水

142 ＨＩＶＰ管 １００Ａ　エスロン管　４ｍ PC 3
那覇　給排水

143 ＨＩＶＰ管 ７５Ａ　エスロン管　４ｍ PC 7
那覇　給排水

144 ＨＩＶＰ管 ６５Ａ　エスロン管　４ｍ PC 4
那覇　給排水

145 ＨＩＶＰ管 ５０Ａ　エスロン管　４ｍ PC 4
那覇　給排水

146 ＨＩ継手 ５０Ａ　４５°エルボ EA 9
那覇　給排水

147 全面パッキン １００Ａ　１０Ｋ　クボタケミックス SH 5
那覇　給排水

148 全面パッキン ７５Ａ　１０Ｋ　クボタケミックス SH 10
那覇　給排水

149 全面パッキン ６５Ａ　１０Ｋ　クボタケミックス SH 6
那覇　給排水

150 全面パッキン ５０Ａ　１０Ｋ　クボタケミックス SH 2
那覇　給排水

6 / 8 ページ

別紙

一連
番号

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数　量
単　価
（税抜）

金　　　額
（税抜）

納入場所

入　札　書　内　訳
会社名：

151 サーモシャワー混合栓 ＳＫ１８１４－Ｎ－１３　サンエイ UN 3 勝連
ボイラー

152 サーモシャワー混合栓 ＳＫ１８５２０－１３　サンエイ UN 3 勝連
ボイラー

153 ロータンクボールタップ ＥＡ４７２Ａ－１０ EA 1 勝連
ボイラー

154 差動式スポット感知器 ＤＳＣ－２ＲＬ－Ａ　ホーチキ EA 10 勝連
ボイラー

155 定温式スポット感知器 ＤＦＧ－１Ｗ７０Ｌ　ホーチキ EA 3 勝連
ボイラー

156 光電式スポット感知器 ＳＬＶ－２ＲＬ　ホーチキ EA 4 勝連
ボイラー

157 光電式スポット感知器 ＳＬＶ－３ＲＬ　ホーチキ EA 2 勝連
ボイラー

158 給水ポンプ
Ｚ６３１００－１８２　日本サーモエ
ナー

EA 2 勝連
ボイラー

159 浴室灯 ＮＮＦＷ４２５００Ｋ　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ EA 3 勝連
ボイラー

160 換気扇 ＶＬ－１００ＺＳ３　三菱電機 UN 1
那覇　電気

161 安定器 ＦＭＢ－３２６２２１Ｒ　東芝 EA 10
那覇　電気

162 安定器 ＦＭＢ－２－３２６２２５Ｒ　東芝 EA 10
那覇　電気

163 電線 ＶＶＦ２．０×３Ｃ SP 2
那覇　電気

164 電線 ＶＶＦ２．０×３Ｃ SP 2
那覇　電気

165 スイッチプレート ＷＮ６００１Ｗ０１０　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ EA 5
那覇　電気

166 スイッチプレート ＷＮ６００２Ｗ０１０　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ EA 5
那覇　電気

167 スイッチプレート ＷＮ６００３Ｗ０１０　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ EA 5
那覇　電気

168 スイッチプレート ＷＮ６００６Ｗ　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ EA 10
那覇　電気

169 スイッチ ＷＮ５００１０１０　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ EA 5
那覇　電気

170 引掛ローゼット ＷＧ６００５Ｗ　Ｐａｎａｓｏｎｉｃ EA 20
那覇　電気

171 電線管 ＶＥ－１６Ｍ　未来工業 EA 5
那覇　電気

172 電線管 ＶＥ－２８Ｍ　未来工業 EA 5
那覇　電気

173 電線管 ＶＥ－３６Ｍ　未来工業 EA 5
那覇　電気

174 ２号コネクター ２Ｋ－１６Ｍ　未来工業 EA 20
那覇　電気

175 ２号コネクター ２Ｋ－２２Ｍ　未来工業 EA 20
那覇　電気

176 ２号コネクター ２Ｋ－２８Ｍ　未来工業 EA 20
那覇　電気

177 ２号コネクター ２Ｋ－３６Ｍ　未来工業 EA 20
那覇　電気

178 ＴＳカップリング ＰＶＦ－１６Ｍ　未来工業 EA 10
那覇　電気

179 ＴＳカップリング ＰＶＦ－２２Ｍ　未来工業 EA 10
那覇　電気

180 ＴＳカップリング ＰＶＦ－２８Ｍ　未来工業 EA 10
那覇　電気

7 / 8 ページ

別紙

一連
番号

品　　　　　　名 規　　　　　格 単位 数　量
単　価
（税抜）

金　　　額
（税抜）

納入場所

入　札　書　内　訳
会社名：

181 ＴＳカップリング ＰＶＦ－３６Ｍ　未来工業 EA 10
那覇　電気

182 ノーマルベンド Ｎ－１６Ｍ　未来工業 EA 5
那覇　電気

183 ノーマルベンド Ｎ－２２Ｍ　未来工業 EA 5
那覇　電気

184 ノーマルベンド Ｎ－２８Ｍ　未来工業 EA 5
那覇　電気

185 ノーマルベンド Ｎ－３６Ｍ　未来工業 EA 5
那覇　電気

186 両サドル Ｓ－１６Ｍ　未来工業 EA 50
那覇　電気

187 両サドル Ｓ－２２Ｍ　未来工業 EA 50
那覇　電気

188 両サドル Ｓ－２８Ｍ　未来工業 EA 50
那覇　電気

189 両サドル Ｓ－３６Ｍ　未来工業 EA 50
那覇　電気

190 エルボ ＶＥＬ－１６Ｍ　未来工業 EA 20
那覇　電気

191 エルボ ＶＥＬ－２２Ｍ　未来工業 EA 20
那覇　電気

192 エルボ ＶＥＬ－２８Ｍ　未来工業 EA 20
那覇　電気

193 ユニバーサルボックス ＰＶＵ－Ｍ　未来工業 EA 10
那覇　電気

194 ユニバーサルボックス ＰＶＵ－２８Ｍ　未来工業 EA 10
那覇　電気

8 / 8 ページ